



سخنگوی شورای نگهبان:
بیش از ۱۰۰۰ نفر در بررسی مجدد
تأیید صلاحیت شدند



سیاست روز

روزنامه صبح ایران



رئیس جمهور:
مواضع نیکاراگوئه نسبت به جنایات
صهیونیست‌ها حق خواهانه است



دوشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲ • ۱۰ رجب ۱۴۴۵ • سال بیست و سوم • شماره ۶۳۳۹ • ۸ صفحه • قیمت: ۵۰۰۰ تومان | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | Vol.23 • No.6339 • January 22, 2024

آمریکا و انگلیس نمایش جدید حمایت از رژیم صهیونیستی را به روی صحنه بردند

بستن پرونده کشتار غزه با طرح دو دولتی

صفحه ۶

نحوه محاسبه افزایش «حقوق» بازنشستگان با اجرای متناسب‌سازی

صفحه ۸

موافقت FATF با حذف نام ایران از فهرست سیاه

صفحه ۴

یادداشت‌های روز

بازی با آتش!

صفحه ۲

تکرار خیانت انگلیسی

صفحه ۶

خودکشی زردنت‌ها، افسردگی سختی کار یا سیاه نمایی؟!

صفحه ۸

پاداش در انتظار رائفی‌پور یا مجازات

صفحه ۲



سیمرغ‌بازترین هنرمندان را بشناسید

صفحه ۳

سرمقاله

پاسخ داده خواهد شد



محمد صفری
m.director80@yahoo.com

ایران اسلامی جرأت و جسارت پاسخ کوبنده و بیرانگه بر رژیم جعلی اسرائیل را دارد و در زمان خود که می‌تواند دور هم نباشد، این پاسخ کوبنده داده خواهد شد.

ایران از نظر قدرت نظامی با کمترین هزینه توان خود را ارتقاء داده و به یک قدرت نظامی و دفاعی تأثیر گذار تبدیل شده که این روند بر تحولات منطقه و جهانی تأثیر گذار است.

دکترین دفاعی و نظامی جمهوری اسلامی ایران بر اساس عامل و مؤلفه بازدارندگی طراحی و برنامه ریزی شده است اما از توانمندی ویرانگر در وضعیت تهاجم نیز برخوردار است تا جایی که می‌تواند در چشم بر هم زدنی هزاران موشک را روانه اسرائیل کند بدون آن که سپر دفاعی این رژیم بتواند از خود واکنش نشان دهد.

رژیم صهیونیستی در شرایطی بسیار دشوار قرار دارد، این رژیم در درون خود با فروگاشی همراه است.

از سوی مهاجرت معکوس در سرزمین‌های اشغالی اتفاق افتاده و صدها هزار نفر از ساکنان یهودی اسرائیل جعلی به کشورهای خود بازگشته‌اند از سوی دیگر اختلافات داخلی میان جریان‌های سیاسی حکومت پایه‌های اسرائیل را سست کرده است.

جنگ غزه و مقاومت حماس و مردم این بخش از فلسطین نیز رژیم صهیونیستی را با چالش جدی روبرو ساخته تا جایی که توان مقابله و پایان دادن به این جنگ هر چند ناپرابر را ندارد.

از هر جهت به این جنگ بنگریم؛ کفه ترازو برای رژیم جعلی اسرائیل سنگین‌تر است.

در این میان تنها امتیازی که فلسطین به دست آورده است، آگاه شدن افکار عمومی جهان نسبت به جنایاتی است که رژیم صهیونیستی مرتکب شده و می‌شود، تظاهرات ضد اسرائیل شاهد این مدعا است.

رژیم صهیونیستی هم اکنون در نبرد با گروه‌ها و جریان‌های مقاومت است، که قطعاً از نظر نظامی از ارتش جعلی اسرائیل ضعیف‌تر هستند اما با این وجود، رژیم صهیونیستی نمی‌تواند مقابل حماس، حزب الله و انصارالله مقاومت کند و هر آنچه در این نبردها دیده می‌شود جنایت جنگی علیه مردم عادی است.

در چنین شرایطی است که سران رژیم صهیونیستی تلاش می‌کنند تا پای آمریکا را به جنگ باز کنند و هدف آنها نیز رو در رویی آمریکا با ایران است.

در حال حاضر آمریکا و انگلیس که آتش بیار معرکه حمله به یمن است، در حملاتی را به انصار الله و یمن انجام داده‌اند اما این حملات باعث نشده که مردم و انصارالله یمن از تصمیم خود در حمایت از فلسطین عقب نشینی کنند.

اسرائیل راه نجات خود را ورود ایران به جنگ مستقیم می‌داند و برای این که جمهوری اسلامی را تحریک به این کار کند مواضع و نیروهای مستقر ایرانی در سوریه را هدف قرار می‌دهد و دست به اعمال تروریستی می‌زند.

جرات و جسارت در وجود صهیونیست‌ها نیست که به ایران مستقل و مستقیم حمله نظامی کند علاوه بر آن که توان آن را نیز ندارد، فاصله رژیم صهیونیستی با ایران و نداشتن موشک‌های دوربرد آنها را عاجز کرده و حتی پرواز جنگنده بمب افکن‌های ارتش رژیم جعلی اسرائیل هم با وجود سامانه‌های پدافندی توانمند، کاری از پیش نخواهد برد.

در مقابل، ایران از هر نظر توان حمله به اسرائیل را دارد، موشک‌های دوربرد، رادارگریز و نقطه زن نیروهای مسلح ایران اسلامی، با راحتی می‌تواند اسرائیل را با خاک یکسان کند، در کنار آن وجود جبهه مقاومت از دریای سرخ و تنگه باب‌المندب که در اختیار انصارالله یمن و مردم سلحشور آن است گرفته تا دریای مدیترانه در اختیار جبهه مقاومت است و در صورت تشدید درگیری‌ها و تبدیل آن به یک جنگ همه جانبه، کار اسرائیل تمام خواهد شد.

ایران منتظر آن است تا اسرائیل دست از پا خطا کند، کوچکترین تعرض و حمله‌ای از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ایران اسلامی، بدون شک و بی‌درنگ با واکنش تند و ویرانگر نیروهای مسلح کشورمان همراه خواهد بود.

کافی است سران اسرائیل دست به چنین حماقتی بزنند آنگاه خواهند دید چه بلایی بر سرشان می‌آید.

اخبار

برف و باران مهمان تهران می‌شود

مطابق داده‌های اداره کل هواشناسی استان تهران در بازه دوشنبه شب تا چهارشنبه با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی به ویژه در بخش‌های شمالی و غربی استان در بعضی ساعات همراه با بارش باران، نیمه‌شمالی برف و باران و در ارتفاعات بارش برف، گاهی وزش باد شدید و کولاک برف و پدیده مه مورد انتظار می‌باشد.

به گزارش از اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت هوای استان طی امروز و فردا آسمان صاف تا قسمتی ابری و با توجه به پایداری نسبی و عدم وزش باد قابل ملاحظه در مناطق پرتردد شهری در بعضی ساعات غبار محلی و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود. همچنین در بازه دوشنبه شب تا چهارشنبه با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی به ویژه در بخش‌های شمالی و غربی استان در بعضی ساعات همراه با بارش باران، نیمه‌شمالی برف و باران و در ارتفاعات بارش برف، گاهی وزش باد شدید و کولاک برف و پدیده مه مورد انتظار می‌باشد و در بازه چهارشنبه عصر تا اواخر وقت پنجشنبه در بیشتر نواحی استان در بعضی ساعات وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه کاهش دما و برای روز پنجشنبه کاهش محسوس دما به طور میانگین بین ۶ تا ۱۰ درجه سانتی‌گراد مورد انتظار است؛ لازم به ذکر است که در روز سه‌شنبه علی‌رغم فعالیت سامانه بارشی با توجه به عدم وزش باد قابل ملاحظه رطوبت نسبی بالا و انباشت آلاینده‌ها از روزهای گذشته در نواحی پرتردد شهری در بعضی ساعات کاهش کیفیت هوا دور از انتظار نیست.

فرزند آیت‌الله سید محمود طالقانی درگذشت

فرزند آیت‌الله سید محمود طالقانی، پس از یک دوره بیماری ریوی-تنفسی، دار فانی را وداع گفت.

سید مهدی علایی طالقانی فرزند آیت‌الله سید محمود طالقانی، پس از یک دوره بیماری ریوی-تنفسی، دیروز در بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهران دارفانی را وداع گفت. وی از مبارزان و زندانیان پیش از پیروزی انقلاب اسلامی بود که در دهه اخیر، به بازتابی و تبیین افکار و آراء پدر پرداخت.

بیش از ۱۰۰۰ نفر در بررسی مجدد، تأیید صلاحیت شدند

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: با اینکه چند روز از زمان بررسی صلاحیت‌ها گذشته اما بر اساس بررسی‌ها تاکنون بیش از هزار نفر از کسانی که اعتراض خود را ثبت کرده بودند صلاحیت‌شان مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است.

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری، طی سخنانی اظهار داشت: شورای نگهبان در این مرحله از بررسی صلاحیت‌ها براساس قانون به پرونده‌ها رسیدگی می‌کند و این روند به شکل مداوم در حال ادامه است. وی افزود: با اینکه چند روز از زمان بررسی صلاحیت‌ها گذشته اما بر اساس بررسی‌ها تاکنون بیش از هزار نفر از کسانی که اعتراض خود را ثبت کرده بودند صلاحیت‌شان مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته است. طحان نظیف خاطرنشان کرد: این تعداد تأیید صلاحیت شده تا امروز بوده و تلاش اعضای شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها به شکل شایسته‌روزی ادامه دارد و اگر مجدداً تعداد تأیید صلاحیت شده‌ها به رقم قابل توجهی برسد آمار جدید را از طریق رسانه‌ها اعلام خواهیم کرد. وی تأکید کرد: اسامی افراد جدید تأیید صلاحیت شده تا ساعاتی دیگر به وزارت کشور ارسال می‌شود.

رئیس جمهور در آیین دریافت استوارنامه سفیر جدید نیکاراگوئه:

مواضع نیکاراگوئه نسبت به جنایات صهیونیست‌ها حق خواهانه است

چنین مواضعی داشتند، رژیم صهیونیستی و حامیان او جرأت ارتکاب چنین جنایاتی علیه ملت مظلوم و مقتدر فلسطین را نداشتند. رئیس جمهور پیگیری اجرای کامل توقافات سفر خود به نیکاراگوئه از سوی سفیر این کشور و مقامات مربوطه در دو کشور را ضروری خواند.

«رامون آلبرتو مونکادا کولیندرس» سفیر نیکاراگوئه نیز در این دیدار با بیان اینکه دو کشور در مسیر تعمیق و تقویت بیش از پیش روابط با یکدیگر در حوزه‌های مختلف قرار دارند، افزود: دولت و ملت نیکاراگوئه همبستگی خود را با ملت و دولت ایران در قبال حملات تروریستی در شهر کرمان ابراز داشته و می‌دارند.

رئیس جمهور روابط ایران و نیکاراگوئه را فراتر از روابط سیاسی متعارف خواند و گفت: مواضع نیکاراگوئه نسبت به مسائل بین‌المللی از جمله جنایات صهیونیست‌ها علیه فلسطینیان غزه انسان‌دوستانه، عدالت‌طلبانه و حق خواهانه است.

سید ابراهیم رئیسی دیروز در آیین دریافت استوارنامه آقای «رامون آلبرتو مونکادا کولیندرس» سفیر جدید نیکاراگوئه، روابط دو کشور را فراتر از روابط سیاسی متعارف توصیف و تصریح کرد: مواضع نیکاراگوئه نسبت به مسائل بین‌المللی از جمله جنایات صهیونیست‌ها علیه فلسطینیان غزه انسان‌دوستانه، عدالت‌طلبانه و حق خواهانه است و اگر دیگر کشورها نیز

معاینه رایگان مردان در روز پدر در بیمارستان جم

رئیس کمیته نورولوژی

ایران از ویزیت رایگان مردان در روز پدر در بیمارستان جم و کلینیک مهرداد خبر داد و گفت: بسیاری مردان به دلیل مشغله‌های زیاد، دچار بزرگی و سرطان پروستات می‌شوند.

مهری مهرداد افزود: مشکلات پروستات از شایعترین علل مراجعه مردان به مراکز درمانی است که از ۴۰ تا ۵۰ سالگی این بیماری علایم خود را نشان می‌دهد. با توجه به اینکه مشکلات اورولوژی از شایعترین علل مراجعه مردان به مراکز درمانی است، چکاپ کامل مردان نیز روز چهارشنبه چهارم بهمن با ۵۰ درصد تخفیف در این انجمن انجام می‌شود. وی اظهار داشت: همه مردان با هر گونه سبک زندگی ممکن است به بیماری پروستات دچار شوند و در صورت عدم درمان به موقع منجر به مشکلات ادراری می‌شود در حالی که بزرگی پروستات با آزمایش بی‌اس‌ای و

تشخیص به موقع می‌تواند جلوی عوارض آن را بگیرد.

مهرداد با بیان این توصیه که مردان از سن ۳۵ سالگی باید سالی یکبار آزمایش پروستات بدهند، تصریح کرد: بسیاری مردان به دلیل مشغله‌های زیاد، دچار بزرگی و سرطان پروستات می‌شوند.

این پزشک، پروستات را شایعترین علت مرگ و میر مردان دانست و گفت: در عین حال این بیماری با انجام آزمایش و تشخیص به موقع و انجام اقدامات لازم درمانی قابل درمان است. وی تصریح کرد: کسانی که داروهای تقویت جنسی استفاده می‌کنند، ورزشکارانی که داروهای استروژنی مصرف می‌کنند در معرض ابتلا به سرطان پروستات قرار می‌گیرند.

این اورولوژیست ادامه داد: همه عفونت‌های مقاربتی می‌تواند با عفونت پروستات همراه باشد و سوزش ادرار شدید، درد هنگام نشستن و دفع خون از ادرار و علایم التهابی از نشانه‌های ابتلا به این بیماری است.

به گفته مهرداد، کسانی که جراحی پروستات

انجام دادند دچار عوارضی مانند بی‌اختیاری ادرار، مشکلات جنسی می‌شوند که با مراجعه به پزشک قابل درمان است. وی با بیان اینکه دیابت از بیماری‌هایی است که فرد را دچار بی‌اختیاری ادرار می‌کند، اظهار داشت: عدم مراجعه به اورولوژیست باعث ایجاد عوارض بیشتری در بیمار می‌شود و اغلب دیابتی‌ها دچار عفونت‌های مکرر هستند.

مهرداد تأکید کرد: آگاهی رسانی به مردم در مورد مشکلات اورولوژی بسیار ضروریست و بسیاری از مبتلایان به دیابت دچار عوارض مثانه می‌شوند و لازم است به اورولوژیست برای درمان مراجعه کنند.

وی ادامه داد: مردان چاق نیز در معرض خطر ابتلا به مشکلات ادراری و پروستات نیز قرار می‌گیرند و با توجه به اینکه سلامت مردان باید مورد توجه قرار گیرد، ویزیت رایگان برای مردان در بیمارستان جم به مناسبت روز پدر انجام می‌شود. به گفته مهرداد، پلاسما درمانی کاربرد زیادی در بهبودی مشکلات مثانه دارد و این نوع درمان اکنون در مراکز درمانی انجام می‌شود.

اسرائیل به زودی پاسخ جنایاتش را می‌گیرد

وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن در واکنش به شهادت پنج نفر از مستشاران نظامی و مدافعان حرم ایرانی، تأکید کرد که این اقدامات تروریستی، باعث اتقویت اتحاد و انسجام محور مقاومت خواهد شد.

وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن حمله رژیم صهیونیستی به دمشق را محکوم کرد؛ حمله‌ای که به شهادت پنج نفر از مستشاران نظامی و مدافعان حرم ایرانی منجر شد. صحنه، این اقدام تروریستی را از سر ترس صهیونیستها دانست و گفت: این حمله، یکی از حملات مذبحانه رژیم صهیونیستی برای خروج از بحرانی است که در آن گرفتار شده است؛ [بحرانی] که ناشی از جنایات شنیع و کشتار جمعی مردم فلسطین در غزه است. وزارت خارجه یمن در عین حال تأکید کرد که این اقدامات تروریستی، «باعث اتقویت

اتحاد و انسجام محور مقاومت خواهد شد و برای مقابله با زورگویی رژیم صهیونیستی که هزینه آن را دیر یا زود پرداخت خواهد کرد، بر قدرت این محور خواهد افزود. صحنه با تأکید بر اینکه «پاسخ به جنایات تروریستی صهیونیستی، به زودی صورت خواهد گرفت»، از شورای امنیت خواست که به مسئولیت خود در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی عمل کند؛ زیرا اگر دامنه درگیری در منطقه گسترش یابد، رژیم صهیونیستی و حامیانش مسئول آن خواهند بود. این نهاد یمنی در پایان، ضمن تسلیت به جمهوری اسلامی ایران بابت شهادت مستشاران نظامی و مدافعان حرم، تأکید کرد که از دفاع سوریه از حاکمیت خود، حمایت می‌کند. در پی اقدام متجاوزانه رژیم دمنش و جنایتکار صهیونیستی در حمله هوایی به دمشق ۴ تن از مستشاران نظامی سپاه و مدافعین حرم و تعدادی از نیروهای سوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

آگهی فراخوان بانک صادرات ایران

شناسایی شرکت‌های توانمند در حوزه خرید، نصب راه‌اندازی و پشتیبانی نرم‌افزار ردیاب خودرو

رجوع به صفحه آخر